CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 005/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 005/2023 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Eletricista (Leme), Mecânico Geral (Aguaí), Motorista (E. S. do Pinhal), Motorista (Leme),
Operador de Máquinas (Aguaí), Operador de Máquinas (E. S do Pinhal), Operador de Máquinas (Leme) e Pedreiro (Aguaí)
foram considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova Prática os candidatos que obtiveram 50%
(cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva e na proporção citada abaixo. Havendo mais de um candidato
habilitado e classificado na última posição, todos os que se encontraram nessa situação foram selecionados para a Prova
Prática:

Emprego Nº máximo de
candidatos aprovados

Eletricista (Leme) 30
Mecânico Geral (Aguaí) 30
Motorista (E. S. do Pinhal 30
Motorista (Leme) 30
Operador de Máquinas (Aguaí) 30
Operador de Máquinas (E. S do Pinhal) 30
Operador de Máquinas (Leme) 30
Pedreiro (Aguaí) 30

 2 - Para os empregos de Coletor de Lixo (Leme), Serviços Gerais (Aguaí) e Vigia (Aguaí) foram considerados
aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova de Aptidão Física os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta
por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva e na proporção citada abaixo. Havendo mais de um candidato habilitado e
classificado na última posição, todos os que se encontraram nessa situação foram selecionados para a Prova de Aptidão
Física:

Emprego Nº máximo de
candidatos aprovados

Coletor de Lixo (Leme) 80
Serviços Gerais (Aguaí) 80
Vigia (Aguaí) 30

3 - O Edital de Convocação para a Prova Prática e Prova de Aptidão Física contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi
publicado nesta data, 22/09/23, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, nos Diários
Oficiais Eletrônicos dos Municípios de Aguaí, Espírito Santo do Pinhal e Leme e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br.

4 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

II – INFORMAR que as listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado
no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, nos Diários Oficiais Eletrônicos dos Municípios de
Aguaí, Espírito Santo do Pinhal e Leme e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 22 de setembro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

 2

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: VIGIA (Aguaí)
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 24500371 Nathália Vieira da Silva 527685434 96,0 18/06/1998
2 24500263 Nivaldo Voltarelli Viana 239351988 92,0 04/05/1964
3 24500248 Luiz Claudio Arcanjoleto 266914524 92,0 02/05/1974
4 24500567 Mateus Sales dos Santos 474822369 92,0 17/04/1991
5 24500211 Ronaldo Donizete da Silva 243829474 88,0 16/10/1970
6 24500209 Ednilson Donizeti Arlindo 2788793005 88,0 11/03/1974
7 24500638 Lucas Leite dos Santos 41256973 84,0 06/04/1985
8 24500224 Yasmin Motta Moreira 442510998 84,0 21/07/1996
9 24500356 Rodolfo Luís Ribeiro Militão 601725773 84,0 18/10/2002

10 24500467 Milene Fernanda Thome Balieiro 353439691 80,0 23/12/1982
11 24500536 Rafael Valim Bianchini 451929627 80,0 06/11/1988
12 24500607 Paula Daniela Lúcio dos Santos Castilho 48859935 80,0 07/07/1992
13 24500680 Ademir Ferreira Thome 498814051 80,0 25/05/1997
14 24500384 Lucas de Souza Evangelista 537122588 80,0 05/11/1997
15 24500193 Fatima Pereira Gomes 358361333 76,0 16/05/1976
16 24500199 Valdo dos Santos Leopoldino 531507622 76,0 07/01/1999
17 24500339 Edson Matielo Mota 323383398 72,0 09/03/1977
18 24500307 Evelyn Barbosa Santos 498845485 72,0 29/11/1996
19 24500280 Maurilio Roberto 15689289 68,0 10/11/1961

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição):  VIGIA (Aguaí)

24500179 24500311 24500422 24500540 24500581
24500239 24500340 24500509 24500550 24500676

Mogi Guaçu, 22 de setembro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL